Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

Rua São João, 290, Centro – CEP: 33.230-130, Lagoa Santa/MG
 Fone: (031) 3688 1300

1º TERMO DE APOSTILAMENTO AO TERMO DE CESSÃO DE USO
Nº 001/2019

OBJETO:  A CESSÃO DE USO DE BENS MÓVEIS PERTENCENTES AO CEDENTE,
EM FAVOR DA CESSIONÁRIA, A TÍTULO DE EMPRÉSTIMO, DE ACORDO COM
AS ESPECIFICAÇÕES E CONDIÇÕES DESCRITAS NO ANEXO DESTE, QUE
SERÃO UTILIZADOS EXCLUSIVAMENTE PARA TRANSPORTAR PACIENTES
USUÁRIOS DO SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE, PARA REALIZAÇÃO DE
PROCEDIMENTOS ELETIVOS PRÉ-AGENDADOS EM MUNICÍPIOS DE
REFERÊNCIA (TDF), PRIORIZANDO A HUMANIZAÇÃO, MAIOR CONFORTO E
COMODIDADE PARA O PACIENTE.

A Prefeitura Municipal de Lagoa Santa/MG, no uso de suas atribuições legais,
com fulcro no art. 65º § 8º da lei federal nº 8.666/93, determina o apostilamento ao
termo de cessão n°001/2019 para alteração de endereço da contratada, retroagindo
seus efeitos a 21/12/2020.

ONDE SE LÊ:

...” CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL ALIANÇA PARA A SAÚDE - CIAS, inscrita no
CNPJ nº. 97.550.393.0001-49, sediada na Rua Espírito Santo, nº 495, 7º Andar,
Centro, Belo Horizonte/MG, CEP: 30160-03 ”...

LEIA-SE:

...” CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL ALIANÇA PARA A SAÚDE – CIAS, inscrita no
CNPJ nº. 97.550.393.0001-49, sediada na Rua Dr. Antônio Mourão Guimarães, nº 18,
2º e 3º Andares, Bairro Cachoeirinha, Belo Horizonte/MG, CEP: 31130-110 ”...

   Lagoa Santa, 2024

JOÃO PAULO SILVA
MUNICÍPIO DE LAGOA SANTA
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE (INTERINO)

D4Sign 31b60f86-ca54-45db-9f77-18d74f715908 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

3 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 05 de April de 2024, 10:11:55

1° TERMO DE APOSTILAMENTO - TERMO DE CESSÃO DE USO
001-2019 - PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SANTA
Código do documento 31b60f86-ca54-45db-9f77-18d74f715908

Assinaturas
João Paulo da Silva
joaosilva@lagoasanta.mg.gov.br
Assinou como parte
Maria Aparecida Pires De Moura
mariamoura@lagoasanta.mg.gov.br
Aprovou

Eventos do documento

02 Apr 2024, 12:00:30
Documento 31b60f86-ca54-45db-9f77-18d74f715908 criado por KEVIN HUDSON FERNANDES (78adda58-
ca30-402c-b56e-70f912e70f8c). Email:kevinfernandes@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM:
2024-04-02T12:00:30-03:00

02 Apr 2024, 12:14:30
Assinaturas iniciadas por KEVIN HUDSON FERNANDES (78adda58-ca30-402c-b56e-70f912e70f8c). Email:
kevinfernandes@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM: 2024-04-02T12:14:30-03:00

04 Apr 2024, 08:38:38
STHEFANY CAROLINE GONÇALVES DE OLIVEIRA (93a8876e-3e05-4ef0-b200-7762d559d073). Email:
sthefanyoliveira@lagoasanta.mg.gov.br. ALTEROU o signatário joaopsilva@lagoasanta.mg.gov.br para
joaosilva@lagoasanta.mg.gov.br - DATE_ATOM: 2024-04-04T08:38:38-03:00

04 Apr 2024, 16:03:40
JOÃO PAULO DA SILVA Assinou como parte (d9b5b80f-ea11-4207-9f3f-4989aabd478b) - Email:
joaosilva@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.106 (mail.lagoasanta.mg.gov.br porta: 1756) - Documento de
identificação informado: 068.242.246-00 - DATE_ATOM: 2024-04-04T16:03:40-03:00

05 Apr 2024, 10:11:30
MARIA APARECIDA PIRES DE MOURA Aprovou (a7756d57-4e14-489d-b719-c9f0936c9c19) - Email:
mariamoura@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.107 (187-86-249-107.vespanet.com.br porta: 40078) -
Geolocalização: -19.644416 -43.9156736 - Documento de identificação informado: 046.948.296-61 - DATE_ATOM:
2024-04-05T10:11:30-03:00

https://www.google.com.br/maps/search/-19.644416 -43.9156736

3 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 05 de April de 2024, 10:11:55

Hash do documento original
(SHA256):63a7a112e31a8a630a9caafec8d8e15baa84ad2dc34ea0036ddc0e0a4f983c24
(SHA512):34f11334ee993c12f9877812962a5b31532669e61b92d91d802d638550c9d50e8e01b3b72daaaf2256b67d7736d236e6c185efc1920f000f120b87fdda3c8531

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign

		2024-04-05T10:12:07-0300